

CAP 2021 - 2027, Euroopan unionin maatalous- ja maaseutupolitiikan uudistamisen valmistelun strategiaryhmä**Asettaminen**

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut CAP 2021 - 2027, Euroopan unionin maatalous- ja maaseutupolitiikan uudistamisen valmistelun strategiaryhmän.

Toimikausi 7.3.2017 - 31.12.2020

Tausta

Vuonna 2021 alkavaa uutta rahoituskautta on aiheellista suunnitella hyvissä ajoin. Erityisen tärkeää se on Suomen kaltaisessa pienessä ja muista maista olosuhteiltaan poikkeavassa maassa, jonka tavoitteiden toteutuminen on tärkeää turvata riittävän ennakkovalmistelun avulla.

Euroopan unionin rahoituskaudella vuodesta 2021 eteenpäin on odotettavissa merkittäviä toimintaympäristön muutoksia. Esimerkkeinä tällaisista muutoksista on Yhdistyneen kuningaskunnan tuleva eroaminen Euroopan unionin jäsenyydestä, merkittävä turvanpaikanhakijoiden määrän lisääntyminen ja ilmastonmuutokseen sopeutuminen. On arvioitu, että unionin rahoituskehys voi muuttua mm. edellä mainituista syistä merkittävästi.

Tehtävät

Strategiaryhmän tehtävinä on ohjata ja aikatauluttaa valmistelukokonaisuuteen liittyvää työtä, linjata nykytilan analyysin perusteella Suomen näkemyksiä tulevan maatalouspolitiikan ja maaseudun kehittämissä politiikan päämääräksi tulevalle rahastokaudelle, linjata Suomen tavoitteita ja kantoja tulevan uudistuksen sisältöön sekä valmistella rahoituksen painopisteitä koskevia päätöksiä.

Strategiaryhmän työtä valmistelee ohjausryhmä, joka valmistelee strategiaryhmän kokoukset sekä ohjataan EU:n maatalous- ja maaseutupolitiikan yksityiskohtaisempaa kansallista valmistelua. Seuraavan rahoituskauden politiikan yksityiskohtaisempaan valmisteluun voidaan erillisellä maa- ja metsätalousministeriön ruokaosaston päätöksellä myös muita valmisteluelimiä.

Kokoonpano

Puheenjohtaja: Kimmo Tiilikainen, maatalous- ja ympäristöministeri

Varapuheenjohtaja: Minna-Mari Kaila, osastopäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö

Muut jäsenet: (varajäsenet sulkeissa)

Teemu Seppä, EU-erityisasiantuntija, valtioneuvoston kanslia

Jyri Inha, lainsäädäntöneuvos, (Kirsti Vallinheimo, budjettineuvos)

Arja-Leena Kirvesniemi, maatalousneuvos, maa- ja metsätalousministeriö

Veli-Pekka Talvela, ylijohtaja, maa- ja metsätalousministeriö

Kari Valonen, maatalousneuvos, maa- ja metsätalousministeriö

Taina Vesanto, maatalousneuvos, maa- ja metsätalousministeriö, (Tiina Malm, neuvotteleva virkamies)

Juha S. Niemelä, osastopäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö (Marja Kokkonen, metsäneuvos)

Christell Åström, pääsihteeri, Maaseutupolitiikan neuvosto, maa- ja metsätalousministeriö

Kaisa-Leena Lintilä, aluekehitysjohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö, (Leif Ehrsten, neuvotteleva virkamies)

Ari Niirani, ylijohtaja, ympäristöministeriö, (Tarja Haaranen, ympäristöneuvos)

Leena Tenhola, ylijohtaja, Maaseutuvirasto (Antti-Jussi Oikarinen, osastonjohtaja)

Matti Aho, pääjohtaja, Elintarviketurvallisuusvirasto, (Matti Puolimatka, johtaja)

Petri Knaapinen, ylijohtaja, Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (Leena Vestala, ylijohtaja, Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus)

Asko Peltola, maakuntajohtaja, Etelä-Pohjanmaan liitto (Kimmo Riusala, kehittämisspäällikkö Pohjanmaan liitto)

Sölve Högman, toimistopäällikkö, Ahvenanmaan maakunnan hallitus, (Leila Lindström, ohjelmavastaava)

Juha Marttila, puheenjohtaja, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry.

(Antti Sahia, toiminnanjohtaja)

Holger Falck, puheenjohtaja, Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund SLC r.f. ,

(Mats Nylund, varapuheenjohtaja)

Timo Taulavuori, toimitusjohtaja, Puutarhaliitto ry

Ilkka Nieminen, johtaja, Päivittäistavarakauppa ry PTY, (Tiina Vyyryläinen, lakimies)

Marika Säynevirta, toimialapäällikkö, Elintarviketeollisuusliitto ry (Pekka Heikkilä, toimialapäällikkö)

Tapani Veistola, erityisasiantuntija, Suomen luonnonsuojeluliitto

Petri Rinne, toiminnanjohtaja, Suomen Kylätoiminta ry ja Leader-ryhmät, (Heli Walls, Leader-asiamies)

Ilkka Pohjamo, edunvalvontajohtaja, M2L Maidonjalostajien ja meijeritukkukauppioiden liitto ry (Riitta Brandt, edunvalvontajohtaja)

Kati Pulli, toiminnanjohtaja, SEY Suomen eläinsuojeluyhdistysten liitto

Sihteeristö:

Martti Patjas, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö

Vesa Kahilampi, ylitarkastaja, maa- ja metsätalousministeriö

Virva Terho, maaseutuekonomisti, maa- ja metsätalousministeriö

Mika Survonon, maatalousyli-tarkastaja, maa- ja metsätalousministeriö

Kustannukset ja rahoitus

Jäsenten matkakulut voidaan korvata valtion matkustussäännön mukaisesti valtion talousarvion momentilta 30.01.01. (maa- ja metsätalousministeriön toimintamenot).

Maatalous- ja ympäristöministeri



Kimmo Tiilikainen

Vanhempi hallitussihteeri



Jukka Mirvo

JAKELU strategiar ryhmän jäsenet ja varajäsenet sekä sihteerit

TIEDOKSI MMM:n kansliapäällikkö

